
 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2012 

STAROSTY JAWORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej  

na terenie Powiatu Jaworskiego w 2012 roku  

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania miesz-

kańca w Domu Pomocy Społecznej w Jaworze 

z filiami w Bolkowie i Mierczycach na kwotę 

2.353,93 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi-

sania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opu-

blikowane.  

 Starosta Jaworski: 

Stanisław Laskowski 

 

Poz. 595

Wrocław, dnia 10 lutego 2012 r.

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-02-10T15:23:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




